
Výrok

Soudní dvůr Evropské unie je zjevně nepříslušný k odpovědím na otázky položené ve věci C-459/13 Najvyšším súdom Slovenskej 
republiky (Slovensko) rozhodnutím ze dne 6. srpna 2013. 

(1) Úř. věst. C 344, 23.11.2013.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 17. července 2014 – MOL Magyar Olaj- és Gázipari 
Nyrt. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) Banco Bilbao Vizcaya 

Argentaria, SA

(Věc C-468/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společenství — Nařízení (ES) č. 207/2009 — Článek 8 
odst. 1 písm. b) — Slovní ochranná známka MOL Blue Card — Námitka — Odmítnutí zápisu“

(2014/C 315/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt. (zástupce: K. Szamosi, advokát)

Další účastník řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, 
zmocněnec), Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA (zástupci: J. de Oliveira Vaz Miranda de Sousa a N. González-Alberto 
Rodríguez, advokáti)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnosti MOL Magyar Olaj- és Gázipari Nyrt. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 344, 23. 11. 2013.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 17. července 2014 – Melkveebedrijf Overenk BV 
a další v. Evropská komise

(Věc C-643/13 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Mimosmluvní odpovědnost — Nařízení (ES) č. 1468/2006 — Dávka 
v odvětví mléka a mléčných výrobků — Zjevná nepřípustnost“

(2014/C 315/48)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Účastníci řízení podávající kasační opravný prostředek: Melkveebedrijf Overenk BV, Maatschap Veehouderij Kwakernaak, Mulders 
Agro vof, Melkveebedrijf Engelen vof, Melkveebedrijf De Peel a Mathijs H. H. M. Moonen (zástupci: P. E. Mazel a A. van 
Beelen, advokáti)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: H. Kranenborg a Z. Malůšková, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se odmítá.

2) Společnostem Melkveebedrijf Overenk BV, Maatschap Veehouderij Kwakernaak, Mulders Agro vof, Melkveebedrijf Engelen vof, 
Melkveebedrijf De Peel a Mathijs Moonen se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 52, 22.2.2014.

C 315/30 CS Úřední věstník Evropské unie 15.9.2014


